

Fisker Jensen Holding ApS

**Indkildevej 2B
9210 Aalborg SØ**

CVR-nr. 35 87 56 70

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 10. juli 2022

Bjarne Fisker Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	4
Balance pr. 31. december 2021	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter til årsrapporten	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fisker Jensen Holding ApS
Indkildevej 2B
9210 Aalborg SØ

CVR-nr.: 35 87 56 70

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Aalborg

Direktion

Bjarne Fisker Jensen

Pengeinstitut

Sparekassen Vendsyssel
Kastetvej 40
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at drive holdingvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 6.947, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 43.259.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Bruttotab		-2.750	-3
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-5.246	130
Finansielle indtægter	1	1.483	1
Finansielle omkostninger		-434	0
Resultat før skat		-6.947	128
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-6.947	128
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	36
Ekstraordinært udbytte		0	55
Overført resultat		-6.947	37
		-6.947	128

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	<u>30.342</u>	<u>36</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>30.342</u>	<u>36</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>30.342</u>	<u>36</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>19.105</u>	<u>55</u>
Tilgodehavender		<u>19.105</u>	<u>55</u>
Likvide beholdninger		<u>36.059</u>	<u>55</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>55.164</u>	<u>110</u>
Aktiver i alt		<u><u>85.506</u></u>	<u><u>146</u></u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført resultat		-6.741	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	36
Egenkapital		<u>43.259</u>	<u>86</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	5
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		26.280	40
Anden gæld		9.967	15
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>42.247</u>	<u>60</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>42.247</u>	<u>60</u>
Passiver i alt		<u>85.506</u>	<u>146</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	206	36.000	86.206
Betalt ordinært udbytte	0	0	-36.000	-36.000
Årets resultat	0	-6.947	0	-6.947
Egenkapital 31. december 2021	50.000	-6.741	0	43.259

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	1.483	1
	<u>1.483</u>	<u>1</u>
2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	189.365	189
Afgang i årets løb	<u>-1.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>188.365</u>	<u>189</u>
Værdireguleringer 1. januar 2021	-153.477	-189
Årets afgang	1.000	0
Årets resultat	-5.546	130
Udbytte modtaget	<u>0</u>	<u>-94</u>
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>-158.023</u>	<u>-153</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>30.342</u>	<u>36</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Snapp Holding ApS	Aalborg	50%

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
